РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   03.02.2017 г.                                           с. Успенка                                           №  77-173-Р
 О внесении изменений в Решение № 5-20р
от 30.12.2005 г. «О структуре администрации

Успенского сельсовета»

            В соответствии  со статьей 20 Устава Успенского  сельсовета  Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести в Решение Успенского сельского Совета депутатов № 5-20р от 30.12.2005 г. «О структуре администрации Успенского сельсовета» следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1;

2) приложение 2 изложить в следующей редакции согласно приложению 2.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и применятся к правоотношениям возникшим с 01.01.2017 г.

             Глава  сельсовета                                                          А.Н. Белясов
Приложение №1 к Решению

№ 77-173-Р от 03.02.2017 г.

СТРУКТУРА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ

	  ГЛАВА
СЕЛЬСОВЕТА

	Главный специалист по вопросам в области финансов и экономическому развитию

	Ведущий специалист по  землеустройству

	Ведущий специалист по  делопроизводству

Приложение №2 к Решению

№ 77-173-Р от 03.02.2017 г.

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в администрации МО  Успенский  сельсовет»

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	специалисты

	Старшая

Старшая

	Главный специалист

Ведущий специалист